
 

UCHWAŁA NR XX.219.2012  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
 
w sprawie wykonywania przez Gminę Tłuszcz działalności w zakresie telekomunikacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1              
pkt. 3 lit. c i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej podejmuje się 
działalność w zakresie telekomunikacji, o której mowa w art. 3 ust. 1 ustawy o wspieraniu 
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz świadczenie usług telekomunikacyjnych w 
miejscach publicznych z wykorzystaniem posiadanej i planowanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej dla użytkowników końcowych poprzez bezpłatne punkty dostępu do 
Internetu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr  XX.219.2012 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 roku  

 w sprawie wykonywania przez Gminę Tłuszcz działalności w zakresie telekomunikacji 

 

 

W wyniku realizacji projektu informatycznego pn.” Z cyfrowej pustynie do cyfrowej doliny” 

Gmina Tłuszcz będzie świadczyć usługi bezpłatnego dostępu do Internetu w miejscach 

publicznych, za pomocą bezpłatnych punktów typu hot spot. 

Świadczenie przez Gminę Tłuszcz zadań w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb 

wspólnoty obejmujących działalność w zakresie telekomunikacji wymaga, zgodnie z art. 5 

ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. 

Nr 106, poz. 675 z późn. zm.) uzyskania wpisu do rejestru jednostek samorządu 

terytorialnego prowadzących działalność w zakresie telekomunikacji, prowadzonego przez 

Prezesa Urzędu Komunikacji Elektroniczne. Powyższy wpis dokonywany jest na wniosek 

jednostki samorządu terytorialnego realizującej zadania z zakresu telekomunikacji, na 

podstawie uchwały organu stanowiącego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


